
     

Zarządzenie Nr 47/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20 czerwca 2018r. 

 

w sprawie upoważnienia do realizacji rządowego programu „Dobry start” 

 

 Na podstawie § 8 ust.3 pkt 1) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r.  

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” ( Dz.U.  

z 2018r., poz.1061) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważniam : 

1) Panią Anetę Żmuda – inspektora ds. świadczeń rodzinnych i administracyjnych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lichnowach, 

2) Panią Partycję Osowską – pomoc administracyjną w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Lichnowch 

do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia dobry start oraz przekazywania 

informacji, o której mowa w § 10 ust.6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. 

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” ( Dz.U.  

z 2018r., poz.1061) tj. informacji o przyznaniu świadczenia dobry start. 

2. Upoważniam Panią Urszulę Symonowicz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lichnowach do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia dobry 

start, do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji , oraz przekazywania 

informacji, o której mowa w § 10 ust.6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. 

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” ( Dz.U.  

z 2018r., poz.1061) tj. informacji o przyznaniu świadczenia dobry start. 

§ 2. 

Upoważnienia określone w niniejszym zarządzeniu tracą moc z chwilą rozwiązania lub 

wygaśnięcia stosunku pracy albo z chwilą cofnięcia (odwołania) upoważnienia.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018r.  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 


